Приложение № 1
 к Договору на оказание услуги по организации питания

Директору МБОУ «Чапаевская СШ»

Советского района Республики Крым

Василько И.В.

__________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

Анкета-заявление о присоединении

к Договору на оказание услуги по организации питания

Подписывая данную Анкету-заявление, присоединяюсь к условиям Договора на оказание услуги по организации питания
(далее – Договор), размещенного на официальном сайте Учреждения (Школы) в сети Интернет по адресу:
https://api.crimeaschool.ru/api/object_storage/7367105ac40b46a789b7356a5409c86d

Прошу Вас организовать горячее питание для моего сына/ дочери

____________________________________________________________, учащегося (учащейся)

_________класса на время обучения.

Для учащихся льготных категорий: предоставлены документы, подтверждающие меру

социальной поддержки ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(№, серия, когда и кем выданный)

Назначаю уполномоченным лицом по праву выбора меню моему сыну/дочери в проекте

«Цифровая среда. Образование»:

Выбор Кто имеет

право выбора

меню

Степень родства

ФИО СНИЛС

 Законный

представитель

учащегося

Отец/мать/

опекун (нужное

подчеркнуть)

 Законный

представитель

учащегося

Отец/мать/

опекун (нужное

подчеркнуть)

 При

достижении 14

лет учащегося

Сын/дочь
(нужное

подчеркнуть)

Подписывая осознанно и по своему волеизъявлению настоящую Анкету-заявление, законный представитель

учащегося настоящим подтверждает, что:

•   настоящая Анкета-заявление является документом, подтверждающим факт заключения Договора;

•   Ознакомлен(-а) и согласен (-на) с условиями Договора, а также с порядком внесения в него изменений;
•   принимает на себя обязательства следовать положениям Договора, включая условия, изложенные в

приложениях к Договору, которые имеют для Сторон обязательную силу;
•   обязуется выполнять условия и требования Договора;
•   указанная в настоящей Анкете-заявлении информация достоверна;
•   несет ответственность за предоставление ложных и заведомо недостоверных сведений в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

ЗАКАЗЧИК:

ФИО _____________________________________________________________________,

телефон _____________________________

Подпись _____________________________ Дата подписания: «___»___________202__г.

https://api.crimeaschool.ru/api/object_storage/7367105ac40b46a789b7356a5409c86d